Comprende  el  periodo  del  01  de  enero  al  31  de
diciembre 2026

$ 39,400.00 $ 0.00 $ 39,400.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO
Impuesto Tipo Base Tipo Tasa o Cuota Importe

IVA Trasladado $ 39400.00 Tasa 0.160000 $ 6304.00

SUBTOTAL $ 39,400.00
IVA TASA 16% $ 6,304.00
TOTAL $ 45,704.00

CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN
Notas:
ORDEN DE COMPRA: 2025000094

Terminos y condiciones:
DATOS CUENTAS BANCARIAS

BANAMEX PESOS SUCURSAL: 0038 CUENTA: 0063417 CUENTA CLABE INTERBANCARIA: 002680003800634172
BANAMEX DÓLARES SUCURSAL: 4372 CUENTA: 9001091 CUENTA CLABE INTERBANCARIA: